

**Constructia Casei de arest in or.
Balti N15592 -28C**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6-8-1

Резервуар емк. 5 м3 для хранения нефтепродуктов (poz.N28 pe PG) lucrari de constructii

Valoarea de deviz 119 966,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 6-8-1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,520	94,60	238,39
2.	7123010010200	Betonist	h-om	37,122	94,60	3 511,74
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,057	94,60	1 613,59
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,671	94,60	252,68
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,000	94,60	283,80
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,984	94,60	187,69
7.	7136080025001	Montator	h-om	2,982	94,60	282,10
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,352	94,60	127,89
9.	7212030022700	Sudor	h-om	2,400	94,60	227,04
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	45,600	94,60	4 313,76
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,442	94,60	2 123,01
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,727	94,60	825,56
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,289	94,60	27,34
14.	9312040019600	Sapator	h-om	0,700	94,60	66,22
Total manopera						14 080,81

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,600	20,00	72,00
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	22,000	350,00	7 700,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,205	10,00	2,05
4.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	3,050	50,00	152,50
5.	2010102910000	Cheramzit	m3	0,520	875,00	455,00
6.	2010237318750	Distantieri	buc	51,172	0,75	38,38
7.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	24,800	2,50	62,00
8.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,012	2 500,00	30,00
9.	2320166200676	White spirit	kg	0,409	43,52	17,80
10.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	37,200	50,00	1 860,00
11.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,287	55,55	15,94
12.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	1,638	66,36	108,70
13.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,819	55,55	45,50
14.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,116	41,67	4,83
15.	26631021000001	Beton M100	m3	2,114	1 258,33	2 660,11
16.	26631021000001 5	Beton M150	m3	2,101	1 258,33	2 643,76
17.	26631021000002	Beton M200	m3	5,722	1 333,33	7 629,31
18.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,008	1 333,33	10,67
19.	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,043	1 333,33	57,33
20.	26641021020101 5	Mortar ciment M150	m3	0,165	1 375,00	226,87
21.	2665122701606	Tub azbociment pt. conducte fara presiune, d=400 mm	m	3,639	475,00	1 728,52
22.	26821326016261	Hidroizol	m2	27,280	25,00	682,00
23.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	349,679	14,75	5 157,76
24.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,400	20,85	50,03
25.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,411	20,85	71,11
26.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	240,000	27,50	6 600,00

27.	2811236309900	Confectii metalice	kg	14,916	27,50	410,19
28.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,143	65,37	9,35
29.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,200	65,37	78,45
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,920	4,50	8,64
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,475	20,50	30,24
32.	4100126202818	Apa	m3	2,000	20,50	41,00
Total materiale de construcții						38 660,04

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,188	450,00	84,60
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	8,400	125,00	1 050,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,200	300,00	1 260,00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,142	25,00	3,55
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,042	25,00	1,05
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,415	450,00	186,75
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,187	25,00	4,68
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,544	450,00	2 494,80
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,501	450,00	225,45
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,428	450,00	192,60
11.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,664	125,00	83,00
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,740	50,00	237,00
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	4,779	125,00	597,38
14.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,273	125,00	34,12
15.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,136	125,00	142,00
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,975	450,00	888,75
17.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	33,106	450,00	14 897,70
Total utilaje de construcții						22 383,43

Прямые затраты	lei	75 124,28
Fondul social	24,00 %	3 379,39
Transportarea materialelor	8,00 %	3 092,80
Cheltuieli depozitare	2,00 %	773,20
Total	100,00 +	82 369,67
Cheltuieli de regie	14,50 %	11 943,60
Total	100,00 +	94 313,27
Beneficiul de deviz	6,00 %	5 658,80
Total	100,00 +	99 972,07
TVA	20,00 %	19 994,42

Total deviz:

**119 966,4
9**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)